ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 октября 2020 г.                               с. Ивановское                                       № 193

Об отмене постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 21 июля 2016 года № 131 «Об утверждении Правил содержания, регистрации, учёта и отлова собак и кошек на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

На основании экспертного заключения Управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 25.09.2020 г. № РМЭ-453/33-42, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 21 июля 2016 года № 131 «Об утверждении Правил содержания, регистрации, учёта и отлова собак и кошек на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», считать утратившим силу.

2. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета Дерипаско Н.С. подготовить и направить в Управление по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края ответ для исключения данного нормативного правового акта из регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Дерипаско Н.С.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru и выложить в местах, имеющих беспрепятственный доступ к тексту, утвержденных п. 8 ст.37 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                         А.И. Солдатов